СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
пятого созыва
 61 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 08.09.2017                                                             № 475
О признании  утратившими силу  некоторых решений   Совета  депутатов   города
О признании утратившими силу некоторых рО признании  утратившим силу  некоторых решений  ешений Совета депутатов города Ельца О признании  утратившими силу  некоторых решений   Совета  депутатов   города

	Рассмотрев предложение администрации городского округа город Елец о признании  утратившими силу некоторых решений Совета депутатов города Ельца, в  целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов городского округа город Елец в соответствие с действующим законодательством,  учитывая  заключение прокуратуры города Ельца, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

	1. Признать утратившими силу:
	1) решение Совета депутатов города Ельца от 25.03.2008  № 238
«О тарифах на услуги ЕМУП «Автоколонна № 1499»;
	2) решение Совета депутатов города Ельца от 25.09.2009 № 409
«О внесении изменений в Тарифы на услуги Елецкого муниципального унитарного предприятия «Автоколонна № 1499», утвержденные решением Совета депутатов города Ельца от 25.03.2008 г. № 238»;
	3) решение Совета депутатов города Ельца от 11.03.2011 № 551 «О внесении изменений в Тарифы на услуги Елецкого муниципального унитарного предприятия «Автоколонна № 1499», утвержденные решением Совета депутатов города Ельца от 25.03.2008 г. № 238 (с изменениями от 25.09.2009 г.  № 409)»;
	4) решение Совета депутатов города Ельца от 10.08.2012 № 10
«О внесении изменений в Тарифы на услуги Елецкого муниципального унитарного предприятия «Автоколонна № 1499», утвержденные решением Совета депутатов города Ельца от 25.03.2008 № 238 (с изменениями от 25.09.2009 № 409, от 11.03.2011 № 551)»;
	5) решение Совета депутатов города Ельца от 25.10.2013 № 114
«О внесении изменений в Тарифы на услуги Елецкого муниципального унитарного предприятия «Автоколонна № 1499», утвержденные решением Совета депутатов города Ельца от 25.03.2008 № 238 (с изменениями от 25.09.2009 № 409, от 11.03.2011 № 551, от 10.08.2012 № 10)»;
	6) решение Совета депутатов города Ельца от 05.12.2014 № 225
«О внесении изменения в Тарифы на услуги Елецкого муниципального унитарного предприятия «Автоколонна № 1499», утвержденные решением Совета депутатов города Ельца от 25.03.2008 № 238 (с изменениями от 25.09.2009 № 409, от 11.03.2011 № 551, от 10.08.2012 № 10, от 25.10.2013
№ 114)»;
	7) решение Совета депутатов города Ельца от 15.05.2015 № 254
«О внесении изменения в Тарифы на услуги Елецкого муниципального унитарного предприятия «Автоколонна № 1499», утвержденные решением Совета депутатов города Ельца от 25.03.2008 № 238 (с изменениями от 25.09.2009 № 409, от 11.03.2011 № 551, от 10.08.2012 № 10, от 25.10.2013
№ 114, от 05.12.2014 № 225)».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2017.

Председатель                                                                                 В.Н. Никонов